

# Foreldremøte Grettegutua barnehage

## REFERAT

**Møtedato:** 11.01.23

**Tid:** 19.00-20.30

**Tilstede:** Fra foreldregruppa: Trude og Stian, Khalid, Stine, Karoline og Roger, Marianne.  
Fra barnehagen: Laila, Marit, Ida N og Ida F.

**Forhindret:**

**Referent:** Ida N.

	Sak	Oppsummering, oppfølging, konklusjon
1.	<b>Info om personale og organisering av tanntrollgruppa</b>	<p>Ida F informerer om endringer i personalgruppa på tanntroll → nye voksne som «hører til» tanntrollene er Laila, Marit og Ida N.</p> <p>Tanntrollene skal dele seg litt fra HokusPokus noen ganger ıla uka. Da skal vi bruke gulrommet og ha ulike aktiviteter og smågrupper der. Vi har begynt med morgensamlinger der vi får en god start på dagen og blir forberedt på hva som skal skje. Ida N informerer også om at vi skal kartlegge barnegruppa og barnas behov, ved å gjennomføre barnesamtaler og nya sit tester. Ida N gir et innblikk på hvordan dette vil foregå og hva slags kartlegging dette er. Foreldrene får også info om at begrepslæring utgår p.d.d. Foreldrene synes at det er fint vi skal dele mer i smågrupper.</p> <p>Laila forteller at tanntrollene er komfortable med å motta oppmerksomhet. De liker (og tåler) å ha søkelyset rettet mot seg, og dette gjelder utelukkende for alle barna på tanntroll. Trude sier at det viser at gruppa er trygge på hverandre da de tør det. Marianne setter fokus på at dette bør vi dyrke oppunder.</p>
2.	<b>Informasjon om barn med vedtak og rullering på språkgruppe</b>	<p>Ida informerer om spesialpedagog Berit og barn med vedtak: alle skolestarterne ruller på å få være med Berit på språk/lekegruppe med enkeltbarn. Berit har oversikt over hvem som har deltatt, slik at det blir mest mulig rettferdig med rulleringer. Vi og Berit opplever at barna syns det er stor stas.</p>
3.	<b>Hvordan har dere det hjemme?</b>	<p>Ida F oppfordrer foreldrene til å prate godt om andre, da barna får med seg det meste og dette igjen smitter over på barnas atferd.</p> <p>Ida informerer også om at barna er slitne etter en dag i barnehagen, og at det er fint å tone seg inn på barnet der og da når det kanskje skjærer seg... både for liten og stor.</p>

		Alle foreldre må prate med barna sine om at det ikke handler om å alltid være best, o.l. Ida N sier at det sees tydelig i barnehagen at vi må øve oss på å takle nederlag. Vi skal for eksempel spille spill fordi det er gøy – ikke meg, meg, meg hele tiden. Vi må klare å jobbe oss gjennom det negative, og gi slipp. Kun da kan vi ha det godt inni oss selv. Vi må fokusere på alt det positive som vi faktisk får til.
<b>4.</b>	<b>Lekedager med skolestartere fra Hov bhg</b>	Ida F informerer om at vi skal prøve å sette opp møtedager med skolestarterne fra Hov bhg. Vi kan for eksempel avtale med Hov bhg at vi går tur til lekeplassen i Hov og møtes der for å være sammen. Da kan barna bli bedre kjent med hverandre før skolestart.
<b>5.</b>	<b>Tilbakemeldinger fra foreldre</b>	Foreldrene sier at når barna snakker om barnehagen (eller får spørsmål), svarer de som oftest at de «har lekt. Med mange». Eller drar frem noe negativt som har skjedd.  Ida F oppfordrer foreldrene til å fortsette å gi gode tilbakemeldinger: på godt og vondt. Slik kan vi sikre godt samarbeid mellom hjem og barnehage.  Foreldrene ønsker å få beskjed fra barnehagen dersom det er systematisk og negativ atferd imellom de samme barna.  Tilbakemelding fra foreldrene om at de er fornøyd med at vi tar tak nå og jobber med sosial kompetanse og samhold før skolestart til høsten.
	<b>Eventuelt</b>	Marianne ønsker en telefonliste med oversikt over skolestartere til høsten 2023, for å kunne etablere kontakt med både nye barn og foreldre via små lekemøter med hverandre (helst så fort som mulig).  Ønske fra foreldre om å kunne medvirke på hvordan gruppeinndeling på skolen blir. Foreldrene vil gjerne at barna skal ha minst 1-2 trygge venner på skolen.  Foreldrene synes det er fint med foreldremøter kl. 19. Onsdager passer også fint for denne foreldregruppa.  Takk for oppmøte! ☺
	<b>Neste møte</b>	Våren 2023.